625-629*

625 LUMINIBUS : oculis ; CINCTUM : lustratum ; CAPUT : testam. 626 -QUE : et ; BINA : dupla ; QUIETEM : requiem. 627 SERVABANT : custodiebant ; ATQUE : et ; MANEBANT : perfecte manebant. 628 CONSTITERAT : steterat ; QUOCUMQUE : loco ; SPECTABAT : videbat. 629 OCULOS : suos ; HABEBAT : tenebat.

I 630

COM SOL et cetera, quia terra inter nos et solem posita videtur eam excludere a nobis.

630-639*

630 LUCE : die ; SINIT : desinit ; ALTA : profunda. 631 CLAUDIT : includit ; INDIGNO : non ; CIRCOMDAT : lustrat. 632 ARBOREIS : arborum ; ET : nisi ; AMARA : dulci. 633 -QUE : et ; THORO : lecto ; GRAMEN : herbam. 634 INCUBAT : cubat ; INFELIX : misera ; POTAT : bibit. 635 ILLA : Yo ; SUPLEX : suplicans ; ARGO : proprium ; TENDERE : porrigere ; VELLE : cuperet. 636 ARGO : proprium. 637 LOQUI : fari ; EDIDIT : dedit ; ORE : suo. 638 QUE : et ; SONOS : suos ; -QUE : et ; EXTERRITA : terrificata ; VOCE : est. 639 FUGIT : vel venit ; RIPPAS : patris sui ; UBI : in quibus ; SEPE : multociens ; SOLEBAT : consuevit.

I 640-641

Quomodo Ynachus invenit Yo filiam

YNACHIDOS RIPPAS : Rippas Ynachi patris sui et declinatur *Ynachis-idis* vel *-idos*, et ponitur ibi tamquam adiectivum. NOVA / CORNUA : de novo facta et sibi tradita.

640-641*

640 YNACHIDOS : scilicet ; -QUE UT : et postquam ; CONSPEXIT : vidit ; UNDA : aqua. 641 PERTIMUIT : terrorem habuit ; FUGIT : victat.

638* SONOS *ex* iesonos *ms.*

I 630

COM SOL (« quand le soleil ») etc, parce que la terre, placée entre nous et le soleil, paraît l'éloigner de nous.

I 640-641

Comment Inachus retrouva Io sa fille

YNACHIDOS RIPPAS (« Les rives de l'Inachus ») : Les rives de l'Inachus son père ; le mot se décline *Inachis –idis* ou *–idos*, il est ici employé comme adjectif. NOVA / CORNUA (« ses cornes nouvelles ») : récemment formées et attribuées à Io.

I 642

NAIADES : declinatur hec *Nays* –*idis* vel –*idos*, et non est ibi *Naiadis*, quia solum ibi sunt quattuor sillabe, et declinatur hec *Naias*, unde : « Naiadumque chorum ».

642* NAIADES : nimphe ; IGNORANT : non noscunt ; IGNORAT : non noscit ; YNACHUS : pater suus.

I 643

Pater suus et sorores mutabantur quod mutata erat et quod illam non poterant cognoscere, quamvis formosa esset et offerebat se illis sequendo illos, et, dum Ynachus illi herbas traderet, manus suas lambebat.

643-646*

643 QUE : illa Yo ; AT : sed ; PATREM : Ynachum ; -QUE : et. 644 -QUE : et ; ADMIRANTIBUS : stupefactis. 645 DECERPTAS : scissas, collectas ; SENIOR : Ynachus ; PORREXERAT : amaverat. 646 MANUS : patris ; -QUE : et ; OSCULA : basia ; PALMIS : manibus.